
Castiglione Rd 2 Femminile - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 8 FONTANESI K. 1:46.946
Migliore

1 1:55.634 15:30:25.713

2 1:46.946 15:32:12.659

3 2:03.408 15:34:16.067

4 1:48.298 15:36:04.365

5 4:20.695 15:40:25.060

6 2:01.653 15:42:26.713

7 1:49.555 15:44:16.268

8 2:17.201 15:46:33.469

9 2:01.950 15:48:35.419

 Po. 2 - # 85 VAN DE VEN N. + 01.143
Diff. Primo

1 1:51.359 15:30:19.531

2 1:48.089 15:32:07.620

3 1:48.587 15:33:56.207

4 4:12.061 15:38:08.268

5 1:51.617 15:39:59.885

6 2:01.766 15:42:01.651

7 1:48.762 15:43:50.413

8 1:50.047 15:45:40.460

9 3:00.682 15:48:41.142

 Po. 3 - # 28 GALVAGNO E. + 05.338
Diff. Primo

1 1:58.167 15:30:30.156

2 1:54.190 15:32:24.346

3 1:52.316 15:34:16.662

4 3:38.097 15:37:54.759

5 1:53.913 15:39:48.672

6 2:14.235 15:42:02.907

7 1:52.284 15:43:55.191

8 3:21.931 15:47:17.122

9 2:05.422 15:49:22.544

 Po. 4 - # 116 NOCERA F. + 06.611
Diff. Primo

1 2:09.377 15:30:37.144

2 5:14.924 15:35:52.068

3 2:09.964 15:38:02.032

4 1:54.411 15:39:56.443

5 2:12.929 15:42:09.372

6 1:53.557 15:44:02.929

7 3:17.047 15:47:19.976

8 2:07.269 15:49:27.245

 Po. 5 - # 7 MONTINI G. + 06.924
Diff. Primo

1 2:11.395 15:30:47.086

2 1:54.625 15:32:41.711

3 3:34.008 15:36:15.719

4 1:57.231 15:38:12.950

5 1:53.870 15:40:06.820

6 4:38.963 15:44:45.783

7 1:54.484 15:46:40.267

8 2:29.988 15:49:10.255

 Po. 6 - # 174 GIUDICI G. + 07.365
Diff. Primo

1 1:58.266 15:30:28.680

2 1:56.706 15:32:25.386

3 1:54.311 15:34:19.697

4 2:11.429 15:36:31.126

5 2:06.073 15:38:37.199

6 1:54.861 15:40:32.060

7 3:00.233 15:43:32.293

8 1:55.548 15:45:27.841

9 2:15.789 15:47:43.630

10 2:02.653 15:49:46.283

 Po. 7 - # 912 BLASIGH G. + 07.860
Diff. Primo

1 2:02.696 15:30:34.941

2 1:56.066 15:32:31.007

3 1:56.949 15:34:27.956

4 3:27.670 15:37:55.626

5 1:57.795 15:39:53.421

6 1:54.806 15:41:48.227

7 1:56.764 15:43:44.991

8 2:13.235 15:45:58.226

9 1:57.004 15:47:55.230

10 2:18.350 15:50:13.580

 Po. 8 - # 317 AGOSTI D. + 10.593
Diff. Primo

1 2:10.763 15:30:51.846

2 1:58.650 15:32:50.496

3 2:27.240 15:35:17.736

4 1:59.655 15:37:17.391

5 2:17.739 15:39:35.130

6 2:07.684 15:41:42.814

7 1:57.539 15:43:40.353

8 2:20.829 15:46:01.182

9 1:57.988 15:47:59.170

10 2:42.344 15:50:41.514

 Po. 9 - # 73 TOGNACCINI C. + 10.846
Diff. Primo

1 2:10.189 15:30:44.400

2 1:59.687 15:32:44.087

3 1:57.857 15:34:41.944

4 5:20.124 15:40:02.068

5 2:08.148 15:42:10.216

6 2:04.356 15:44:14.572

7 1:57.792 15:46:12.364

8 2:38.500 15:48:50.864

 Po. 10 - # 34 TALUCCI E. + 10.983
Diff. Primo

1 2:14.469 15:30:48.660

2 2:01.415 15:32:50.075

3 2:02.982 15:34:53.057

4 1:59.598 15:36:52.655

5 2:23.461 15:39:16.116

6 1:57.929 15:41:14.045

7 2:19.551 15:43:33.596

8 1:58.869 15:45:32.465

9 2:12.456 15:47:44.921

10 2:01.950 15:49:46.871

 Po. 11 - # 94 BUSATTO P. + 11.101
Diff. Primo

1 2:06.456 15:30:38.102

2 2:00.185 15:32:38.287

3 2:00.586 15:34:38.873

4 1:58.047 15:36:36.920

5 3:21.742 15:39:58.662

6 2:16.042 15:42:14.704

7 2:18.716 15:44:33.420

8 2:00.693 15:46:34.113

9 2:26.902 15:49:01.015

 Po. 12 - # 114 FRANCHI G. + 11.651
Diff. Primo

1 2:25.307 15:30:56.858

2 2:00.936 15:32:57.794

3 3:08.435 15:36:06.229

4 2:05.361 15:38:11.590

5 1:58.597 15:40:10.187

6 2:06.642 15:42:16.829

7 1:59.070 15:44:15.899

8 2:20.387 15:46:36.286

9 2:01.176 15:48:37.462

 Po. 13 - # 136 PAVONI C. + 12.735
Diff. Primo

1 2:08.091 15:30:37.598

2 1:59.681 15:32:37.279

3 2:00.687 15:34:37.966

4 2:18.089 15:36:56.055

5 2:00.656 15:38:56.711

6 2:11.558 15:41:08.269

7 2:00.530 15:43:08.799

8 2:18.332 15:45:27.131

9 2:07.945 15:47:35.076

10 2:02.274 15:49:37.350

 Po. 14 - # 915 MONTANARO S.+ 13.704
Diff. Primo

1 2:18.493 15:30:58.367

2 2:06.818 15:33:05.185

3 2:04.894 15:35:10.079

4 2:11.897 15:37:21.976

5 2:03.145 15:39:25.121

6 2:02.065 15:41:27.186

7 2:18.365 15:43:45.551

8 2:17.404 15:46:02.955

9 2:00.650 15:48:03.605

Fastest lap: 1:46.946 
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 Po. 15 - # 412 STILO M. + 14.839
Diff. Primo

1 2:26.228 15:31:03.117

2 2:04.968 15:33:08.085

3 2:02.701 15:35:10.786

4 2:16.460 15:37:27.246

5 2:01.785 15:39:29.031

6 3:48.426 15:43:17.457

7 2:03.039 15:45:20.496

8 2:17.352 15:47:37.848

9 2:02.717 15:49:40.565

 Po. 16 - # 415 ZANDERIGO S. + 15.188
Diff. Primo

1 2:14.593 15:30:49.763

2 2:04.241 15:32:54.004

3 2:04.101 15:34:58.105

4 2:03.273 15:37:01.378

5 2:17.037 15:39:18.415

6 3:15.939 15:42:34.354

7 2:03.268 15:44:37.622

8 2:02.134 15:46:39.756

9 2:08.978 15:48:48.734

 Po. 17 - # 17 RINALDI C. + 15.654
Diff. Primo

1 3:10.200 15:31:44.241

2 2:06.991 15:33:51.232

3 2:27.399 15:36:18.631

4 2:03.218 15:38:21.849

5 2:46.977 15:41:08.826

6 2:02.600 15:43:11.426

7 3:44.800 15:46:56.226

8 2:09.519 15:49:05.745

 Po. 18 - # 987 LAGO E. + 16.561
Diff. Primo

1 2:07.538 15:30:40.163

2 2:07.686 15:32:47.849

3 2:07.176 15:34:55.025

4 2:05.370 15:37:00.395

5 2:06.055 15:39:06.450

6 3:53.815 15:43:00.265

7 2:03.507 15:45:03.772

8 2:04.801 15:47:08.573

9 2:03.913 15:49:12.486

 Po. 19 - # 120 CIMARRA B. + 17.005
Diff. Primo

1 2:13.891 15:30:51.204

2 2:44.955 15:33:36.159

3 2:06.785 15:35:42.944

4 2:03.951 15:37:46.895

5 2:05.576 15:39:52.471

6 4:12.939 15:44:05.410

7 2:06.882 15:46:12.292

8 2:09.623 15:48:21.915

 Po. 20 - # 31 SANTAGA` S. + 17.523
Diff. Primo

1 2:21.132 15:31:14.331

2 2:09.143 15:33:23.474

3 2:06.302 15:35:29.776

4 2:10.588 15:37:40.364

5 2:28.440 15:40:08.804

6 2:19.463 15:42:28.267

7 2:05.988 15:44:34.255

8 2:04.469 15:46:38.724

9 2:52.764 15:49:31.488

 Po. 21 - # 47 ODDO G. + 18.078
Diff. Primo

1 2:21.125 15:31:09.786

2 2:09.114 15:33:18.900

3 2:05.268 15:35:24.168

4 2:05.283 15:37:29.451

5 2:05.024 15:39:34.475

6 2:17.730 15:41:52.205

7 2:07.239 15:43:59.444

8 2:07.587 15:46:07.031

9 2:06.299 15:48:13.330

 Po. 22 - # 313 DE GIOVANNI M.+ 19.277
Diff. Primo

1 2:24.928 15:31:04.165

2 2:10.599 15:33:14.764

3 2:06.613 15:35:21.377

4 2:06.975 15:37:28.352

5 2:10.439 15:39:38.791

6 2:06.415 15:41:45.206

7 2:09.143 15:43:54.349

8 2:11.820 15:46:06.169

9 2:06.223 15:48:12.392

 Po. 23 - # 128 CALGARO G. + 20.359
Diff. Primo

1 2:37.187 15:31:22.473

2 2:27.597 15:33:50.070

3 2:10.853 15:36:00.923

4 2:10.891 15:38:11.814

5 5:00.427 15:43:12.241

6 2:07.305 15:45:19.546

7 2:09.767 15:47:29.313

8 2:42.376 15:50:11.689

 Po. 24 - # 180 SCHWARZ C. + 20.478
Diff. Primo

1 2:27.093 15:31:07.769

2 2:14.889 15:33:22.658

3 2:10.965 15:35:33.623

4 2:07.502 15:37:41.125

5 2:07.424 15:39:48.549

6 2:08.948 15:41:57.497

7 2:10.516 15:44:08.013

8 2:20.997 15:46:29.010

9 2:26.824 15:48:55.834

 Po. 25 - # 235 FAGANEL E. + 20.848
Diff. Primo

1 2:27.923 15:31:05.218

2 2:12.366 15:33:17.584

3 2:09.509 15:35:27.093

4 3:33.929 15:39:01.022

5 2:08.460 15:41:09.482

6 2:11.613 15:43:21.095

7 2:09.232 15:45:30.327

8 2:16.392 15:47:46.719

9 2:07.794 15:49:54.513

 Po. 26 - # 885 ALBERGHINI M.+ 22.401
Diff. Primo

1 2:23.808 15:31:01.968

2 2:10.836 15:33:12.804

3 2:09.563 15:35:22.367

4 2:34.955 15:37:57.322

5 3:33.763 15:41:31.085

6 2:11.490 15:43:42.575

7 2:09.347 15:45:51.922

8 2:34.126 15:48:26.048

 Po. 27 - # 23 AQUILINI D. + 22.495
Diff. Primo

1 2:28.402 15:31:13.595

2 2:17.784 15:33:31.379

3 2:11.240 15:35:42.619

4 2:38.104 15:38:20.723

5 2:14.024 15:40:34.747

6 2:28.238 15:43:02.985

7 2:09.441 15:45:12.426

8 2:41.976 15:47:54.402

9 2:09.563 15:50:03.965

 Po. 28 - # 997 GRAZIA A. + 23.004
Diff. Primo

1 2:30.609 15:31:24.392

2 4:11.761 15:35:36.153

3 2:11.840 15:37:47.993

4 2:14.878 15:40:02.871

5 2:39.227 15:42:42.098

6 2:09.950 15:44:52.048

7 2:29.785 15:47:21.833

8 2:10.028 15:49:31.861

 Po. 29 - # 30 GIORDA A. + 23.714
Diff. Primo

1 2:29.726 15:31:20.154

2 2:14.718 15:33:34.872

3 2:15.976 15:35:50.848

4 4:36.141 15:40:26.989

5 2:19.066 15:42:46.055

6 2:10.660 15:44:56.715

7 2:14.397 15:47:11.112

8 2:12.986 15:49:24.098

Fastest lap: 1:46.946 
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 Po. 30 - # 707 PADRINI S. + 23.987
Diff. Primo

1 2:32.821 15:31:26.616

2 2:22.037 15:33:48.653

3 2:10.933 15:35:59.586

4 2:11.059 15:38:10.645

5 2:41.160 15:40:51.805

6 2:11.938 15:43:03.743

7 3:20.678 15:46:24.421

8 2:17.254 15:48:41.675

 Po. 31 - # 36 VALLORINI A. + 26.240
Diff. Primo

1 2:32.021 15:31:23.335

2 2:22.354 15:33:45.689

3 2:13.186 15:35:58.875

4 5:36.682 15:41:35.557

5 2:25.777 15:44:01.334

6 2:14.459 15:46:15.793

7 2:40.107 15:48:55.900

 Po. 32 - # 21 GRILLI G. + 28.850
Diff. Primo

1 2:29.638 15:31:11.573

2 2:15.796 15:33:27.369

3 2:28.134 15:35:55.503

4 2:32.554 15:38:28.057

5 4:21.666 15:42:49.723

6 2:19.942 15:45:09.665

7 2:24.049 15:47:33.714

8 2:50.438 15:50:24.152

 Po. 33 - # 282 CURINO S. + 31.302
Diff. Primo

1 2:36.984 15:31:33.135

2 2:20.065 15:33:53.200

3 2:18.248 15:36:11.448

4 2:36.860 15:38:48.308

5 2:19.993 15:41:08.301

6 2:42.395 15:43:50.696

7 2:20.083 15:46:10.779

8 2:39.565 15:48:50.344

 Po. 34 - # 27 GARGANI B. + 40.575
Diff. Primo

1 3:04.975 15:32:09.089

2 2:46.972 15:34:56.061

3 2:34.542 15:37:30.603

4 2:27.521 15:39:58.124

5 5:55.955 15:45:54.079

6 2:29.738 15:48:23.817

Fastest lap: 1:46.946 
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